Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха 0роспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал беЬуелэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

29.12.2023 № 850

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Поселок Айхал» от 15.12.2022 г. № 555
«Об утверждении муниципальной программы
«Основные направления реализации
молодежной политики на 2022 -  2026 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Главы № 414 от 18.10.2021 г. «Об утверждении
Положения о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ МО
«Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», Постановления «Об
уточнении бюджетных ассигнований МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха
(Якутия) на 2023 год», на основании Решения сессии поселкового Совета депутатов от 25.12.2023
V-№19-5 "О бюджете муниципального образования "Поселок Айхал" Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов"
1. Внести изменения в муниципальную программу «Основные направления реализации
молодежной политики на 2022-2026 годы» утвержденную постановлением администрации МО
«Поселок Айхал» от 15.12.2021 № 555 следующие изменения:

1.1 строку 7 «Финансовое обеспечение» паспорта муниципальной программы изложить в
новой редакции;______________________________________________________________________________

Финансовое обеспечение
программы:

Расходы

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год
Федеральный бюджет -

Республиканский бюджет -

Бюджет МО «Мирнинский
район»

239 574,77 280 138,88

Бюджет МО «Поселок
Айхал»

561 312,78 725 709,59 575 000,00 696 600,00 696 600,00

Иные источники

ИТОГО 800 887,52 1 005 848,47 575 000,00 696 600,00 696 600,00

1.2. Раздел 3 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в редакции согласно приложению к настоящ<^~и<рта*ювлению;
2. Пресс-секретарю разместить настоящее постановление Ьосщ^иложениями в информационном
бюллетене «Вестник Айхала» и на официальном^сайте,^А^Ш™сйЕрации МО «Поселок Айхал»
(www.MO-айхал.рф). Цч £ Ir'iY
3.Настоящее Постановление вступает в силу с MojweifraОфициального опубликования
4.Контроль исполнения настоящего П о с т а н о в л е н М ф У ^ ^ ^ ^ ^ н б ^ у  ,

Глава поселка
Г *Ш ‘ Петр0ВСКая

П
ри

ло
ж

ен
ие

2

к
П

ос
та

но
вл

ен
ию

85

0
от

29
.1

2.
20

23

Л
22я
С-Uоо.х

-а§ОбX
SS’
SX
2
оSX4)

со S
* иО) о СГ °S’9 вCL CJ О X « а.

vоа.
зХЯ-
яОшX
оеьо
>jBхоТо
CUо
С

J3

оЯрзX
5

J3РЯ
Ь£Ч>>
оа.

хяа со В О
я  &  г я ко У я
& S
5  =

и*40fSоСЧ

и« IГ)по
гч

Uh
fSоп

и*ГОг*фп

-аг
2сва,иоа.х
05яhКяахо
6
5

X
X*

г
§
атСи
О
СОН
£о=J3

§со
оиоXX
а»со
&со
евО.X

§
а>g5Р0 Я
Q.Нев
С
055
)Хя
в
1 о

8 1 я *
s  *
S gо 5
U п
_ i К — S<Я Н
ЕР S
в  в  Ч м Я я  еп aJ

§
<8
еооЕ■gоьг

>s
оа

. хS з  н
Я В Б Й- жЕ{ (Uо  сг4 U
О 55 m ^ о  X со

>Sоао(U
ОС
я оU6
я я

1 1
S В- С X

& е

О К
2  О А

й s  § i l l
I s *из

о©
0
1
ЧОг- Iп

оо
оо40
40
Iп

оо
о
§
»Г)min

г-ся
4f
00Г'
<чTf

пfOX
<чо

о
оо
04
(Ч

о©̂
оо■̂т
04

о©Л
ооm
(Nосо

Г̂~(N
СО
00(N
3

со
со

(Nю
Tt
in

оо
o'оо
оON

о<о
o'оо
оON

о©̂
о*4оо
оin

оо
о"

о

5  гг. «  X 0J

* 1 с  со о  ^В  -©н СЗ °  Ч за
о  Л н Й о
&  & е  &  2d  х н ь* cd D
о  ч X 5 0

С  § &

(N

о©̂
о"оо
in
04

о©̂
о"оо
in
04

о©̂
o 'оIП
Г"-
40

оо
8
г-
40

г-
00 О о
оо о о
in •п о

г - о
О 40 in
СЛ

-а
§е?и

<DсXн
и

XО)
I
о
ос
<и
* /е?
* ч£ I
Й  с

о©̂
o'о(N
(Nг-

оо^
Qо(N
(Nг-

оо^
ооо
inсо

оо
о*4оо
оin

с а<L> п
* Irti с<3

s
ноп
О

оооо
00
00

't/Iы

о(/1
00
се

с/1
</i
§
оо

o s40
Os
OSоо
оо

os40
Os
osоо
оо

20) хкW
§ в5Q

о р"О £
3 ^

"О *
Я ч:
-  а
о  г

S I
5 g
8 л
о
3

ы</i40

ы

ыо
OS

</|
ы

ТЗ Л  >  Л  01
S. I  I  Я -5
°  5  ю
i  * I

S
SC

О)н
2о

Щм:

:’Ш 5 В

5 -if- :

v^^V£is&>

о о о ti v; Я
о» тз о  «  л  -о